
  

Dodatek č.3 k Rámcové nájemní smlouvě

xerox 5:1

č. MPCZ 201 9/1 1 4/20377

 

 

ICO: 48109193Bankovní s o'ení   

     

 

  

 

  
 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

       
 

 

      

 

 
 
 

  

A Pronajímatel („Xerox"): Internetové stránky: ~

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. T h . k‘ d 't l web “you; CZ 48109193

Vyskočilova 1l161/2a, Michle Tel. číslo: +420 K “ ch' ° PŘI Po'af' :: . . .. „.t ' r—_
140 00 Praha il FOX: +L|20— onta n| emar pro G UI'OCnl ZG GZI OS I.

B Nájemce („Klient"): Adresa místo dodání:

Městská část Praha 1 7 Španielova 1280, 163 00 Praha — Řepy

Úřad MČ Praha 17 Xerox AltaLink C8055

Žalanského 291/1 2b, 153 02 Praha - Řepy

Makovského 1141, 163 00 Praha - Řepy

IČQ: 00231 223 Xerox AltaLink C8055

DIC: C200231 223

Korespondenční adresa (pokud se liší od sídla společnosti):

Bankovní spojení: 9021-2000700399/0800 Kontaktnírosoba: Bc. Petr Loučka

Kontaktní osoba pro fakturační záležitosti: Telefonní číslo.:

E-maíl pro zasílání faktur:_ E-mail:_

C Autorizovaný Xerox Partner: n/a

D Zařízení — předmět nájmu Počet tÍSkÉ' zahrnutých Poplatek za tisk Ali
_ v mesrcnr splatce _ _ _ _ ___

Typ zařízení Další identifikace Výše měsíční splátky za zařízení černobílé barevné černobílý barevný

1 Xerox AltaLink C8055 2 kusy 2 199,- Kč bez DPH 0 0 0,14 Kč bez DPH 0,80 Kč bez DPH

2

|

3

L.

E Nájemní smlouva obsahuje závazek Xeroxu poskytovat údržbu a servis Zařízení: ANO

Tisk o formátu A3 bude účtován jako dva tisky o formátu A4: ANO

Čas odezvy: 8 prac. hodin Čas opravy: 3 prac dny ČB toner: ANO Barevný toner: ANO

Papir: NE Dodaný software: ANO - Základní

F Nájemné — výše základni měsiční _ . . .. - . .
splátky (Kč): 4,398,. Kc Doba trvam najmu 48 mesrcu

Poplatek za'udrzbu a servrs 0,- Kč | celkový počet splátek nájemného 118 splátek

Zarrzenr — vyše měsíčního poplatku 4

Výše předplatby 0.- Kč

 

Platby nájemného budou probíhat měsíčně zpětně.
 

 Platby poplatků za tisky budou probíhat měsíčně zpětně.

5% od každé barvy CMY a 7,5% od

P k ' l 'l.VI. dst. 2:

o rytí tonerem pod e c a barvy černé K/ 22,5% celkem   
 

Tato Rámcová nájemní smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních.

Další smluvní podmínky jsou uvedeny na následujících stranách.

 

Pronajímatej: U

  

   

V Praze dne

Veronika Brázdilová, jednatelka

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.

 

 

Nájemce:

331. 2029
V Praze dne      

  Bc. Petr Loučka, tajemník

Městská část Praha 17

 


